肥料販売業務開始届出事項変更届出書
　年　　月　　日

大阪府知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　肥料の品質の確保等に関する法律第２３条第２項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

１　変更した年月日
２　変更した事項

３　変更した理由

肥料販売業務調書（肥料販売業務開始届、同届出事項変更届添付用）

	販売所情報
	名称

	住所
	〒

	電話番号

	卸・小売等の別
	卸売・小売・製造

	事業内容・他の取扱い資材

	インターネット販売
	有（　　　　　　　　　　　）　・　無

	肥料仕入先

※卸・小売のみ記入
（生産業者・輸入業者は不要）
	業者名

	肥料販売開始年月日

	添付書類
	□登記簿謄本または登記事項証明書
□住民票
□店舗一覧表
□遅延理由書
□販売所位置図

	※販売所位置図（最寄りの駅から）
※別紙添付でも可

添付書類
① 個人にあっては、住民票、法人にあっては、登記簿謄本又は登記事項証明（写し可）
② 販売所の所在が分かる略図

③ 複数の販売所がある場合は、販売所の一覧
④ 遅延理由書（該当する場合）